
＜報道関係者各位＞ 2017年10月26日 
株式会社パルコ 

 浦和PARCOは2007年10月10日にオープンして以来、日ごろご愛顧頂いているお客様に支えていただき、
本年10周年を迎えることができました。10周年を迎えるにあたり、お客様への感謝の気持ちを込めて、10周
年キャンペーンを実施いたします。 

 本キャンペーンでは、地域の皆様とともに浦和をさらに盛り上げていきたいという思いから、浦和駅周辺の
商店街と連動し初めてのイベントを実施します。さらに、人気キャラクター「リラックマ」の期間限定ショップ 
などがオープンするほか、記念グッズの販売、ノベルティの進呈など、様々な企画を実施いたします。 

浦和PARCO 10周年キャンペーンを開催！ 
近隣商店街との連動イベント、期間限定ショップのオープンなど、様々な企画を実施 

＜初取組＞ 近隣商店会との連動イベントを開催！ 

◆会期： 11月10日(金)～12月6日(水) 

◆回答受付場所： 浦和パルコ1F・インフォメーション 

◆回答受付時間： 10:00～17:00 ※専用冊子の配布は16:00まで ※参加無料 

 

 浦和駅東口の再開発から10周年となる節目の年にパルコと地元近隣商店会と連
動した「街場回遊型」イベントとして「リアル宝探し」を開催致します。 

 浦和駅東口エリアを歩いてまわりながら謎を解き進めて行くことでより多くの方々
に浦和駅東口の魅力を知って頂くことを目的としております。 

 宝を探し当てた方（＝正解者）にはもれなく「パルコアラオリジナル缶バッチ」（非
売品）をプレゼント。 

 更に先着1,000名の方には周辺商店会加盟店で使用可能な「500円券」を進呈す
ることで、周辺商店への更なる回遊促進を図ります。 

 

主催： パルコ 

共催： 浦和駅東口商業振興協議会 （東仲町商店会・本太中央商店会・東本太商
店会・前地通り商店会・浦和駅東口大通り商店会） 

 

★浦和PARCO 10周年ロゴマークについて 
 
 
 浦和PARCO 10周年を記念して、浦和PARCOのオリジナルロゴマークを作成 
いたしました。 
 パルコから地域の皆様へ「感謝を込めて」、また「これからも」ご愛顧 
いただけるよう、ますます精進してまいります、といった思いを込めております。  

リアル宝探し～パルコアラのクリスマス大作戦～ 



＜報道関係者各位＞ 2017年10月26日 

＜お問合せ先＞ 
株式会社パルコ 浦和店営業課 広報担当：勝又（かつまた） 

 
〒330-0055 埼玉県さいたま市浦和区東高砂町11-1 

TEL: 048-611-8001                 FAX: 048-611-8020           MAIL: katsu-sio@parco.jp 

是非、貴媒体にて取材・記事掲載をご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 

クリスマスツリー点灯イベント 
◆日時： 11月11日（土） 15:50～ 

◆会場： 浦和パルコ1F・正面入口前 

 今年もパルコ正面入口に高さ６ｍのクリスマスツリーが２本登場します。 

 今年は例年よりも早い時期にツリーを設置し、クリスマスに向けて街の雰囲気を盛
り上げて参ります。 

 イルミネーション点灯時間の前後には、浦和パルコ４Ｆ・島村楽器のスタッフによる
演奏や、埼玉大学の学生によるＬＩＶＥパフォーマンスを実施し、ひと足早いクリスマス
ムードを演出致します。 

【10周年記念アイテム】 館内の各ショップで限定グッズ・ノベルティが登場！ 

【10周年記念特設サイト】 10月27日（金）～公開！ 

10周年オリジナルの“耳がハートになった”パルコアラをメインモチーフに、 

10周年キャンペーンの特設サイトを公開予定！ 

＜URL＞ http://urawa.parco.jp/web/10th/ 

和リラックマ処～ミニリラックマ展～ 
◆会期： 11月10日(金)～11月26日(日) 10:00～21:00 

◆会場： 浦和パルコ1F・赤のエスカレーター横＆センタースペース 特設会場 

◆入場無料 

 人気キャラクター「リラックマ」と『和』をコンセプトとした期間限定ショップが登場いたします。 

 オリジナルデザインの限定商品を多数取り揃え、本イベントならではの品揃えで 

 お客様をお迎えします。キャラクターの巨大ジオラマ展示も見逃せません。 

 新たな魅力がいっぱいの『和』のリラックマの世界でごゆるりどうぞ。 

＜3F・ロフト＞ ノベルティ 
￥2,000以上お買上げの先着300名様に 
オリジナルショルダーバッグ進呈 

10周年を記念して、各ショップで限定グッズ販売やノベルティ進呈！ ※一部店舗に限る 

＜1F・サマンサタバンサプチチョイス＞ 浦和PARCO限定商品 
 リングファスナートップ販売（税抜2,800円） 

＜1F・サマンサキングズ＞ 浦和PARCO限定商品 
 浦和PARCO限定ネックレス販売（価格未定） 


